apstiprināšanas gadījumā” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 4., 5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2024. gada 1. maija līdz 2026. gada 13. martam. 

5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kā Projekta partnera Projekta kopējās 

izmaksas 84 394,35 euro (astoņdesmit četri tūkstoši trīs simti deviņdesmit četri euro un 

35 centi), saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

5.1. attiecināmās izmaksas Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

līdzfinansējums ir 84,49 procenti jeb 71 306,70 euro (septiņdesmit viens tūkstotis trīs simti 

seši euro un 70 centi); 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa pievienotās vērtības nodokļa segšanai no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta ir 15,51 procents jeb 13 087,65 euro (trīspadsmit tūkstoši 

astoņdesmit septiņi euro un 65 centi). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā Projekta īstenošanai šī lēmuma 5.2. apakšpunktā 

noteikto finansējumu paredzēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada un 2026. gada 

budžetā.”. 

2. Izteikt 11. punktu šādā redakcijā:  

“11. Projekta apstiprināšanas gadījumā priekšfinansējumu līdz 10 procentu apmēram jeb līdz 

7 130,67 euro (septiņi tūkstoši viens simts trīsdesmit euro un 67 centi) no šī lēmuma 

5.1. apakšpunktā noteiktās summas paredzēt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2026. gada budžeta.”. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU